Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Joinville

IPREVILLE

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

AUTORIZAÇÃO Nº 145/4
INSTRUMENTO DE CONTRATO  

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2014
FORNECEDOR: PANIFICADORA E MERCEARIA HELENA LTDA. EPP
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios.
	Item
	Descrição
	Marca
	Unidade Medida
	Quantidade
	Valor unitário
	Valor total

	2
	Açúcar refinado
	Cara-
velas
	Pacote de 5kg
	3
	9,32
	27,96

	5
	Chá 
	Leão
	Caixa com 10

sachês
	20
	2,43
	48,60

	6
	Leite integral 
	Tirol

	Caixa com 12 litros
	2
	26,69
	53,38

	7
	Água mineral 
	Vila

Nova
	Galão de 20 litros
	2
	7,73
	15,46

	Total
	145,40


REFERENTE: Art. 15, inc. II da Lei n. 8.666/93; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e alterações e Pregão nº 003/2014.
VALOR TOTAL: R$ 145,40 (Cento e quarenta e cinco reais e quarenta centavos).

DATA: 20/08/2014.
      Marcia Helena Valério Alacon
      Diretora-Presidente 
